
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio VI 

Ambito territoriale della provincia di Arezzo 

 
    

Arezzo, 29 agosto 2019 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2019/2020 sottoscritto in data 12/06/2019; 

VISTO  il CCDR dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana del 3 luglio 2019; 

VISTE le graduatorie di assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali e 

l’elenco delle utilizzazioni;  

VISTE le disponibilità dei posti accertate alla data odierna e le preferenze espresse dai 

docenti interessati ai movimenti 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali in ingresso del  personale docente della scuola dell’infanzia,  

primaria e secondaria di 1° e 2° grado  come da elenchi allegati che sono parte integrante del 

presente decreto. 

          Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, 

si richiama quanto previsto dall’art. 20 del citato CCNI. 

 
 

                                                                               F.to  IL DIRIGENTE 

                                                                                  (Roberto Curtolo) 
                  

 


		2019-08-29T11:43:56+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2019-08-29T14:02:49+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000574.29-08-2019




